АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2013   №    973-  па     

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
30.04.2013  №  718  "О  внесении
изменений  в  постановления  мэра
города  Южно-Сахалинска  от
10.06.2009  №  986,  от  01.12.2009  №
2138; постановление администрации
города  Южно-Сахалинска  от
29.07.2011 № 1378"

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  российской
Федерации»,  статьями  37,  41  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
30.04.2013 № 718 "О внесении изменений в постановления мэра города Южно-
Сахалинска  от  10.06.2009  №  986,  от  01.12.2009  №  2138;  постановление
администрации города Южно-Сахалинска от 29.07.2011 № 1378" следующие
изменения:

1.1. Пункт 1.2.2. исключить.
1.2. Пункт 1.3. изложить в следующей редакции:
«1.3. В Порядке разработки ведомственных целевых программ и отчетов

об  их  исполнении,  утвержденном постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 29.07.2011 № 1378:

1.3.1. слова «структурные подразделения администрации города Южно-
Сахалинска» в соответствующих падежах по всему тексту заменить словами
«структурные подразделения аппарата,  отраслевые (функциональные)  органы
администрации  города  Южно-Сахалинска,  муниципальные  казенные
учреждения».

1.3.2.  в  пункте  1.3. слова  «Отдел  капитального  строительства

2
администрации города Южно-Сахалинска» заменить словами «Муниципальное
казенное учреждение городского округа «Город Южно-Сахалинска».

2. Опубликовать постановление администрации города в газете «Южно-
Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на первого вице-мэра С.А.Надсадина.

Исполняющий обязанности мэра города С.А.Надсадин